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UITSLAGEN 

WINTERKAMPIOENSCHAPPEN ZWEMMEN 1974 

Zaterdag 23 maart . 1974 

1 • 100 meter vrije sla~ dames 

serie 1 

61-559 Linda v.d. Ven ZIAN/Vitesse 
59-116 Corianne Heijmans De Zeester 
60-102 Linda Faber VZC/Ritmeester 
60-020 Annelies Maas ·De Rijn 
60-105 Berber Karostra DZPC 

serie 2 

59-124 Louise v. Viegen VZC/Ritmeester 
61-370 Kari Ra.n ZIAN/Vitesse 
56-097 Anke Rijnders AZPC 
59-004 Ada Pers VZC~Vlaardingen 
58-099 Wilma Boon De am 

serie 3 

58-058 Harlike Woudsma Jona.s/GDZ 
56-156 Atie Radersma DSZ 
55-174 Enith Brigitha Het Y 
57-067 Veronica Stel PSV 
57-058 Tineke Wolthuis GZPC 
58-029 Ingrid Politiek DES 

2. 100 meter vrije slag heren 

serie 1 

58-141 Rob de Gier VZC/Vlaardingen 
57-129 Albert Boonstra NZC I 21 
55-031 Frans Kriger Het Y 
50-240 Herman v. Lienden HPC 
57-241 Mike v.d. Vijver Surae 
59-089 Walter Walters TRB/RES 

serie 2 

54-006 Henk Blok De Reuring 
52-020 Gerard Gielen MOSA/Regio 
55-493 Bert Bergsma ZIAN/Vitesse 
51-215 Bob Schoutsen Het Y 
56-183 Leo Markensteyn BZPC 
58-263 Henk Elzerman ZIAN/Vitesse 

serie 3 

58-141 Klaas v.dft Bos PSV 
57-308 Eddy de Wit ZIAN/Vitesse 
53-564 Ruud Beele 

''• 
ZIAN/Vitesse 

58-115 André in •t Veld ZPA 
56-167 Hans Smi ts Zwemlust/Den Hommel 
59-054 Fred Eefting De Vechtstreek 

1.04.50 
1.01.05 
1.00.18 V 
1.01.85 
1.02.25 

1.03.22 
1.02.30 

59-93 III 
1.00.14 IV 
1.03.90 

1.03.51 
1.00.74 VI 

.57-04 I NNR 
59.49 II 

1.02.66 
1.04.88 

57-18 
56.36 
54 .. 91 II 
55.26 V 
56.42 
58.84 

56.71 
56.73 
54.51 I 
54.998 III/IV 
57.76 
57-33 

56.46 
56.00 
54.998 III/IV 
55-35 VI 
56.12 
57-94 



5a 200 meter vrije slag dames 

serie 1 

58-058 Harlike Woudsma 
60-102 Linda Faber 
56-156 Atie Radersma 
61-370 Kari Ran 
56-094 Astrid Verver 
59-124 Louise v. Voegen 

serie 2 

59-004 
56-097 
55-174 
56-067 
59-089 
60-020 

Ada Pars 
Anke Rijnders 
Enith Brigitha 
Veronica Stel 
José Damen 
Annelies Maas 

6. 200 meter vrije slag heren 

serie 1 

57-241 
58-263 
57-308 
55-044 
58-115 
59-084 

Mike v.d. Vijver 
Henk Elzerman 
Eddy de Wit 
Ton. v. Klooster 
André in 1 t Veld 
Ronald Woudering 

7. 100. ~eter schoolslag dames 

serie 1 

61-062 Marijke Welhuis 
58-014 Iet Zuiderveld 
58-074 Marjas Papen 
59-046 Elly Reerink 
59-132 Helga v.d. Spek 

serie 2 

59-190 Judy Broer 
59-006 Henny v.d. Wouw 
58-099 Wilma Boon 
62-237 Marian Eding 
56-032 Astrid Alberts 
61-480 Vera Pol 

serie 3 

56-013 
60-090 
53-061 
50-225 
58-067 
58-066 

Erna Baalhuis 
Ilona Tijhuis 
Alie te Riet 
Corrie Gramme-de Vos 
Ine Bruinen 
Betty Schuit 

8. 100 meter schoolslag heren 

serie 1 

59-199 Wim ten Walde 
58-153 Henk Bakker 
57-035 Peter Walters 
57-130 Ron Kerver 
58-103 Bert van Kraay 
58-233 Pieter Bouwman 

Jonas/GDZ 
VZC/Ritmeester 
DSZ 
ZIAN/Vitesse 
PSV 
VZC/Ritmeester 

VZC/Vlaardingen 
AZPC 
Het Y 
PSV 
BZV/Fortuna 
De Rijn 

Surae 
ZIAN/Vitesse 
ZIAN/Vitesse 
Naarden 
ZPA 
Zeemacht 

De Dinkel 
Orca 
Mosa-Regio 
De Dinkel 
szc 

De Aa 
PSV 
De Ham 
PSV 
DZPC 
ZIAN/Vitesse 

De Dinkel 
De Dinkel 
Zwemlust/Den Hommel 
Het Y 
MZPC 
szc 

DWR 
De Devel 
De Zijl/LGB 
De Ham 
PSV 
Het Y 

2.08.31 
2.07.63 
2.04.83 
2.05.90 
2.09.99 
2.14.34 

2.04.06 
2.00 .8 8 
1.58.84 
1.58o79 
2.00o69 
2.03o82 

1.24.4 
1 • 22 0 1 
1. 20.8 
1.20.2 
1. 21 0 5 

1.20.0 
1.19.1 b 
1.18.7 b 
1.19.1 a 

IV 
III 
I 
II 
V 
IO. 

VI 
IV 
II 
I 
III 
V 

1.18.4 V 
1.18.7 a 

VI 

···"" 

1.18.5 
1.17.7 
1 .. '1,.0 
1.16:2 
1.18.0 
1 0 20.0 

III NAR 
II 
I 
IV 

1.11.81 
1.11.26 
1.10o34 V 
1.10.69 VI 
1 • 14.31 
1.12.35 

... 



i'· 

vervolg 100 meter schoolslag heren 

serie 2 

46--159 
54-031 
54-234 
54-139 
57-019 
54-158 

Kees Uittenhout 
Rob Spijkerman 
Ronald Hond 
Hans Elzerman 
Robin Woutering 
Peter Spijk 

9. 200 meter rugslag dames 

serie '1 
60--323 
59-'107 
58-122 
53--057 
58-20) 
60-002 

serie 2 

So o86 
59-1'16 
59-17L~ 
>5-174 
55-0'15 
57-022 

Sylvia v.d. Glas 
Carry Muylaert 
Harjo v.d. Bree 
Lia Orta 
Sylvia Klok 
Diane Edelijn 

Wilke Peeters 
Corianne Heymans 
Paula v. Eijk 
Enith Brigitha 
Annemarie Groen 
Anita de Groot 

'10. 200 meter r ugslag heren 

::;erie '1 
~~~-·1QL~ 

59-054 
j:J.095 
58-14'1 
:;6-04'1 
.)s ... oLrs 

David Schaddenhorst 
Fred Ee fting 
Karim Ressang 
Rob de Gier 
Jan 1tlalle Nauta 
Sjoerd Kuperus 

.'11;;._ 200 .JE.eter vlinderslag dames 

;:: erie 1 

6') ... ']02 
:77-058 
59--089 
:)6-135 
58--029 

Linda Faber 
Tineke Wolthuis 
José Damen 
Jolanda Aggenbach 
Ingrid Politiek 

12. 200 meter vlinderslag heren 

serie: 1 

.:.;8 -263 
) 5-065 
57-034 
53.06'1 
56-388 
59-068 
serie 2 

58-115 
56-051 
59-034 
52-021 
57-308 
57-019 

Henk Elzerman 
Rob v.d. Noll 
Mark Eligh 
Vinus de Kramer 
Viktor Nihot 
Henk Schapelhouman 

•\ 

André in 't Veld 
Ruud Pijper 
Ronald Woutering 
Arnold Rood 
Eddy de Wit 
Robin Woutering 

-4-

De Zijl/LGB 
BZZ 
Fet Y 
ZIAN/Vitesse 
Zeemacht 
HZPC 

AZPC 
DWT 
Zwemlust/Den Hommel 
AVZV 
DWR 
VZC/Vlaardingen 

Mosa/Regio 
De Zeester 
HPC 
Het Y 
Naarden 
DZN 

ZIAN/Vitesse 
De Vechtstreek 
HPC 
VZC/Vlaardingen 
De IJsel 
DZPC 

VZC/Ritmeester 
GZPC 
BZV/Fortuna 
Noordkop 
DES 

ZIAN/Vitesse 
HPC 
Surae 
Orca 
ZIAN/Vitesse 
Orca 

ZPA 
szc 
Zeemacht 
Het Y 
ZIAN/Vitesse 
Ze.emacht 

1.09.68 
1.08.46 
1.07.64 
1.08.53 
1.11.34 

2.37-32 
2.33.43 
2.26.85 
2.28.74 
2.41.16 
2.32.04 

2.31.04 
2.29.93 
2.24.61 
2.22.13 
2.30.70 
2.31.06 

2.14.83 
2.16. 42 
2.07.63 
2.14.16 
2.17.04 
2.22.67 

IV 
II 
I NNR 
III 

III 
IV 

V 
II 
I 
VI 

III 
IV 
I NNR 
II NAR 
V 
VI 

2.28.76 a 
2.28.76 b 
2.19.06 
2.19.67 
2.23.35 

IV 
V 
I 
II 
III 

2.24.32 
2.18.15 
2.16 .. 59 
2.15.71 
2.21.85 
2.23.67 

2.15.91 
2.13.38 
2.12. 29 
2.09.42 
2.20.09 
2.19.47 

VI 
IV 

V 
III 
II NAR 
I NNR 

,, 



Zondag 24 maart 1974 

13. · ·Finale 100 meter vrije slag dames 

60-102 Linda Faber 
56-097 Anke Rijnders 
55~174 Enith Brigitha 
57-067 Veronica Stel 
59-004 Ada Pars 
56-156 htie Radersma 

VZC/Ritmeêster 
AZPC 
Het Y 
PSV 
VZC/Vlaardingen 
DSZ 

14. Finale 100 meter vrije slag heren 

50-.240 
51-21.5 
55-:-.493 
55-031 
53-564 
58-115 

Herman v. Lienden 
Bob Schoutsen 
Bert Bergsma 
Frans Kriger 
Ruud Beele 
André in 1 t Veld 

15. 200 meter schoolslag dames 

serie 1 

.58-074 Marjas Papen 
59-046 Elly Reerink 
59-006 Henny v.d. Wouw 
58-014 Iet Zuiderveld 
59-314 Nanette de Roo 

serie 2 

58-ö66 Betty Schuit 
62-237 Marian Eding 
61:..480 Vera Pol 
59-190 Judy Broer 
56-032 Astrid Alberts 

serie 3 

50-225 
56-013' 
53-061 
58 ... 067 ' 
53-087 
58-099 

Carry Gramme-de Vos 
Erna Baalhuis 
Alie te Riet 
Ine Bruinen 
Wijda Mazereeuw 
Wilma Boon 

16. 200 meter schoolslag heren 

serie 1 

58-205 
59-084 
57-130 
58-098 
59;_199 
58-103 

serie 2 

Gerhardus Seinstra 
Ronald Woutering 
Ron Kerver 
Jan Hak 
Wim ten Walde 
Bert v. Kraay 

58-153 Henk Bakker 
54-234 Ronald Hond 
54-139 Hans Elzerman 
57-019 . Robin Woutering 
57-035 Peter Walters 
54-031 Rob Spijkerman 

.. 

HPC 
Het Y 
ZIAN/Vitesse 
Het Y 
ZIAN/V~~esse 
ZPA 

Mosa/Regio 
De Dinkel 
PSV 
Orca 
ZIAN/Vitesse 

szc 
PSV 
ZIAN/Vitesse 
De Aa 
DZPC 

Het Y 
De Dinkel 
Zwemlust/Den Hommel 
MZPC 
Z\vepho 
De Ham 

ZCE 
Zeemacht 
De Ham 
De Devel 
DWR 
PSV 

De Devel 
Het Y 
ZIAN/Vitesse 
Zeemacht 
De Zijl/LGB 
BZZ 

:.J . 

1.00.t57 V 
59.55 II 
58.28 I 
59.58 III 

1.QQ.,_08 IV 
1.00.81 VI 

54.96 
54-~97 
54.52 
54.89 

. 54.90 
56.39 

IV 
V 
I 
II 
III 
VI 

2.58.16 
2.53~68 
2.48~07 disk 
2.56.33 
2 .. 5.6.79 disk 

2-53.48 
2.49.86 
2.48.97 
2.50.80 
2.49.35 

2.47.47 
2.46.85 
2.45.64 
2.47.35 
2.47.94 
2.48.55 

IV 
II 
I 
III 
V 
VI 

2.42.23 
2.40.01 
2.35.28 VI 
2.42.72 
2.34.96 V 
2. 40.71 

2.36.70 
2.29•35 
2.27-.08 
2.27.74 
2.31.20 
2.36.76 

III 
I NNR 
II 
IV 
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21. 4oo meter vrije sla~ dames 

serie 1 

59-004 Ada Pors VZC/Vlaardingen 4.31.37 II 
60-020 Annelies Maas De Rijn 4.42.27 V 
56-097 · Anke Rijnders .AZ PC 4.33-91 III 
57-067 Veronica Stel PSV 4.26.10 I 
56-094 Astrid Verver PSV 4.42.39 VI 
58-029 Ingrid Politiek DES 4.39-58 IV 

22. 400 meter vrije sla~ heren 

serie 1 

58-263 Henk Elzerman ZIAN/Vitesse 4.16.77 III 
59-084 Ronald Woutering Zeemacht 4.10.86 I NAR 
54-044 Ton v. Klooster Naarden 4.10.95 II 
57-308 Eddy de Wit ZIAN/Vitesse 4.23.93 V 
58-115 André in 't Veld ZPA 4.20.20 IV 
60-035 Richard v. Klooster Naardeo 4.24.52 VI 

23. 200 meter wisselslas Eers. dames 

serie 1 

58-029 Ingrid Politiek DES 2.33.06 
60-020 Annelies Maas De Rijn 2.40.59 
57-058 Tineke Wolthuis GZPC 2.33-31 
59-174 Paula v. Eyk HPC 2.32.32 VI 
58-122 Mar jo v.d. Bree Zwemlust/Den Hommel 2.33-95 

serie 2 

60-102 Linda Faber VZC/Ritmeester 2.29.33 V 
55-174 Enith Brigitha Het Y 2.26.26 II 
59-089 José Damen BZV/Fortuna 2.25.12 I NNR+N.Al 
56-135 Jolanda Aggenbach Noordkop 2.29.18 IV 
53-087 Wijda Mazereeuw Zwepho 2.29.17 III 
56-282 Annette Segaar Surae 2.32.61 

24. 200 meter wisselsla~ ;eers. heren 

serie 1 

58-098 Jan Hak De Devel 2 .. 26.50 
57-034 Mark Eligh Surae 2.24.80 
57-308 Eddy de Wit ZIAN/Vitesse 2.29.29 
48-032 Wim Mulder Zwemlust/Den Hommel 2.22.27 
58-115 André in 't Veld ZPA 2.26.29 
59-054 Fred Eefting De Vechtstreek 2.18.11 IV 

serie 2 

53-564 Ruud Beele ZIAN/Vitesse 2.21.56 
, . 57-019 Robin Woutering Zeemacht 2.16.31 III ; 

55-095 Karim Ressang HPC 2.12 .. 27 II 
54-139 Hans Elzerman ZIAN/Vitesse 2.12.11 I NNR 
59-084 Ronald Woutering Zeemacht 2. 20.18 V 
53-116 Bert Elzerman ZIAN/Vitesse 2.20.51 VI 


